CONSORIZIO IDRICO - CASER;I:;
Protocollo in uscita: 2021/001
del 09/02/2021 14:29

o o [T

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

09.02.2021 QQS

Avviso pubblico per la manifestazione di interesse alla selezione per titoli per il conferimento
OGGETTO |dellincarico di responsabile della Funzione Affari Generali (CFO)

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

. con Decreto Presidenziale prot. n. 5535 del 28/05/2020 & stato dato mandato al Direttore
Generale per I'adempimento di tutti gli atti connessi e consequenziali, volti ad intraprendere il
processo selettivo per la copertura del ruolo di responsabile della Funzione Affari Generali (CFO),
da inserire nel livello contrattuale dirigenziale del CCNL delle imprese dei servizi pubblici
economici locali (Cispel);

. nelle more di tale adempimento & stato conferito un incarico temporaneo che scadra il
28/02/2021;

Considerato che:

- in ragione dell'approssimarsi di tale scadenza si ravvisa l'opportunita di dare attuazione al
mandato conferito con il suddetto decreto;

- per avviare la manifestazione di interesse da parte dei candidati & stato predisposto l'allegato
avviso pubblico corredato di allegato modello “A” - facsimile di domanda di partecipazione;

Dato atto che:

. |'attestazione di regolaritd contabile e copertura finanziaria delle spese - ai sensi dell’art. 151
c.4, D.Lgs 267/2000 & stata richiesta preventivamente alla definizione del presente
provvedimento ed é riportata in calce allo stesso, a formarne parte integrante e sostanziale;

Tutto cido premesso
DETERMINA
Di approvare la suesposta premessa

Di procedere alla selezione per titoli per I'assunzione, a tempo determinato pari a trentasei mesi e
tempo pieno, della seguente figura professionale:

Funzione Affari Generali:
- un laureato in economia e commercio;

da inserire in organico nel livello contrattuale dirigenziale del CCNL delle imprese dei servizi pubblici
economici locali (Cispel), per ricoprire il ruolo di responsabile della Funzione Affari Generali (CFO),

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO -Via Lamberti, Fab A/4, - 81100 CASERTA - P.I 00100070614



A

(T CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

mediante pubblicazione dell’avviso pubblico, corredato di allegato modello “A” - facsimile di domanda
di partecipazione, per consentire la relativa manifestazione di interesse.

Di trasmettere la presente determina alla Segreteria Societaria per la pubblicazione di rito per la
durata di 15gg entro i quali dovranno essere formulate le candidature a pena di esclusione.

Generale

@ﬁSIDERIO)

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO
Il Responsabile Funzione Affari Generali

In relazione al disposto ai sensi dell'art.151, comma 4, del Decreto Legislativo
n°267/2000

APPONE
Il visto di regolarita contabile ed
ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa.
Cap. |_| Competenza |_| Residui
Impegno n del EURO
Somma Residua Euro
Somme gia impegnate Euro
Somma disponibile Euro

Li

_pﬂnsablle Funzione Affari Generali
(dott Giancarlo Giudicianni)

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORQO - Via Lamberti. Fab A4, — 81100 CASERTA — P.1. 00100070614



an

(T CONSORZIO IDRICO TERRA DILAVORO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Determina n. 03 del 09/02/2021 del Direttore Generale
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, ai sensi della Legge 69/2009 art.32, & stata pubblicata in data odierna all’Albo

Pretorio on - line dell’'Ente, per la prescritta pubblicazione per quindici giorni consecutivi.

: i@ Generale
(Maurizfo %;%?iP‘ERIO)

Obblighi di pubhlicaz'iiﬁiﬁ'ej 90/2012 e D.Lgs.33/2013 - Amministrazione trasparente
7v L 7

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO - Via Lamberti, Fab A/4, - 81100 CASERTA - P.1. 00100070614




